
Id: D6E47AE5-A762-4D26-A89A-4E2ED8B02E19. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/91/2011
RADY GMINY INOWŁÓDZ

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Inowłódz na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591; Dz. U. z 2002 r Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004 r Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz.1203; Dz. U. z 2005 r Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; Dz. U. z 2006 Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 
1337; Dz. U. z 2007 r Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; Dz. U. z 2008 r Nr 180 poz. 1111, Nr 
223 poz. 1458; Dz. U. z 2009 r Nr 52 poz. 420; Nr 157 poz. 1241; Dz. U. z 2010 r Nr 28 poz. 142 i 146; Nr 40 poz. 
230; Nr 106 poz. 675; Dz. U. z 2011 r Nr 21 poz. 113; Nr 117 poz. 679; Nr 134 poz. 777; Nr 149 poz. 887; Nr 217 
poz. 1281;) oraz przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r Nr 157, poz. 1241; Nr 
219, poz. 1706; Dz. U. z 2010 r; Nr 96, poz. 620; Nr 108, poz. 685; Nr 152, poz. 1020; Nr 161, poz. 1078; Nr 226, 
poz. 1475; Nr 238, poz. 1578; Dz. U. z 2011 r Nr 171, poz. 1016; Nr 178 poz. 1061; Nr 197, poz. 1170) oraz art. 
211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r Nr 157 poz. 1240; Dz. U. z 2010 r Nr 28, poz. 146; Nr 96, poz. 620; Nr 
123 poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 238 poz. 1578; Nr 257 poz. 1726: Dz. U. z 2011 r Nr 185, poz. 1092; Nr 201, 
poz. 1183; Nr 234, poz. 1386; Nr 240, poz. 1429; Nr 257, poz. 1726)Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 13 388 958 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie 3 077 529 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 10 311 429 zł. Plan dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 16 047 152 zł, w tym wydatki majątkowe w kwocie 5 797 651 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 10 249 501. Plan wydatków określa tabela nr 2. 

§ 3. Ustala deficyt budżetu Gminy w wysokości 2 658 194 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 4. Określa się przychody budżetu w kwocie 4 332 241 zł i rozchody budżetu w kwocie 1 674 047 zł zgodnie 
z tabelą nr 3 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w wysokości 4 332 241 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 1 143 351 zł 

3) obsługę długu publicznego z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek, o których mowa w pkt 
1 i 2 w wysokości 200 000 zł; 

§ 6. Limity wydatków na przedsięwzięcia ujęte w wykazie przedsięwzięć wieloletnich zgodnie z tabelą nr 4 (4a 
zadania inwestycyjne realizowane w 2012 roku) 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 100 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 100 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z ochroną środowiska zgodnie 
z tabelą nr 6. 

§ 9. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości określonej w § 5, 

2) dokonywania przeniesień planowanych wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w zakresie wydatków 
bieżących, w ramach działu. 



Id: D6E47AE5-A762-4D26-A89A-4E2ED8B02E19. Podpisany Strona 2

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy: 

- ogólną w wysokości 40 000 zł 

- celową w wysokości 25 000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

§ 11. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 12. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 13. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z tabelą nr 7 

§ 14. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych zgodnie z tabelą nr 8 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowłódz 

mgr inż. Marek Leszczyński



Id: D6E47AE5-A762-4D26-A89A-4E2ED8B02E19. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/91/2011  

Rady Gminy Inowłódz  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

tabela nr 1 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

01095 Pozostała działalność 3 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 3 000,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 060,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

40001 Dostarczanie ciepła 30 010,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0830 Wpływy z usług 30 000,00 

0920 Pozostałe odsetki 10,00 

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 70 050,00 



Id: D6E47AE5-A762-4D26-A89A-4E2ED8B02E19. Podpisany Strona 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00 

0920 Pozostałe odsetki 50,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 120 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 550,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 120 000,00 

0920 Pozostałe odsetki 250,00 

750 Administracja publiczna 59 032,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 56 032,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 56 027,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 5,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 



Id: D6E47AE5-A762-4D26-A89A-4E2ED8B02E19. Podpisany Strona 3

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 696,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 696,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 696,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

75414 Obrona cywilna 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 500,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 5 120 879,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 1 000,00 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 2 412 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 2 300 000,00 

0320 Podatek rolny 2 000,00 

0330 Podatek leśny 80 000,00 



Id: D6E47AE5-A762-4D26-A89A-4E2ED8B02E19. Podpisany Strona 4

0340 Podatek od środków transportowych 4 900,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 746 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 550 000,00 

0320 Podatek rolny 100 000,00 

0330 Podatek leśny 20 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 40 000,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 5 000,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 116 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00 

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 30 000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 60 000,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 000,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 845 279,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 843 279,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 000,00 

758 Różne rozliczenia 3 316 085,00 



Id: D6E47AE5-A762-4D26-A89A-4E2ED8B02E19. Podpisany Strona 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 780 245,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 780 245,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 530 840,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 530 840,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 

801 Oświata i wychowanie 74 306,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

80104 Przedszkola 14 306,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 306,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 60 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 

851 Ochrona zdrowia 100 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100 000,00 

852 Pomoc społeczna 1 365 071,00 



Id: D6E47AE5-A762-4D26-A89A-4E2ED8B02E19. Podpisany Strona 6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 175 823,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0900 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 170,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 158 953,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 16 000,00 

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 700,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 5 938,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 036,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 902,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 321,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 4 321,00 

85216 Zasiłki stałe 29 328,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 



Id: D6E47AE5-A762-4D26-A89A-4E2ED8B02E19. Podpisany Strona 7

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 29 328,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 96 476,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 96 476,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 269,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0830 Wpływy z usług 5 000,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 18 269,00 

85295 Pozostała działalność 29 916,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 29 916,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 50 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 

bieżące razem: 10 311 429,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 077 529,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 077 529,00 

01041 Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 3 077 529,00 



Id: D6E47AE5-A762-4D26-A89A-4E2ED8B02E19. Podpisany Strona 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 077 529,00 

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 3 077 529,00 

bieżące razem: 3 077 529,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 077 529,00 

Ogółem: 13 388 958,00 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 077 529,00 



Id: D6E47AE5-A762-4D26-A89A-4E2ED8B02E19. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/91/2011  

Rady Gminy Inowłódz  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

tabela nr 2 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział

 § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 357 000,00 357 000,00 357 000,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40001 Dostarczanie ciepła 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 263 450,00 263 450,00 263 450,00 0,00 263 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 226 450,00 226 450,00 226 450,00 0,00 226 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D6E47AE5-A762-4D26-A89A-4E2ED8B02E19. Podpisany Strona 2

750 Administracja publiczna 2 112 521,00 2 077 521,00 1 957 521,00 1 506 140,00 451 381,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 56 027,00 56 027,00 56 027,00 53 100,00 2 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 95 000,00 95 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 808 854,00 1 773 854,00 1 763 854,00 1 423 400,00 340 454,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 82 640,00 82 640,00 57 640,00 29 640,00 28 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 696,00 696,00 696,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 696,00 696,00 696,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 151 500,00 151 500,00 118 500,00 32 500,00 86 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 125 000,00 125 000,00 92 000,00 32 500,00 59 500,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75414 Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 4 284 645,00 4 284 645,00 3 974 415,00 3 018 756,00 955 659,00 120 000,00 190 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 2 319 261,00 2 319 261,00 2 198 161,00 1 877 010,00 321 151,00 0,00 121 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 216 495,00 216 495,00 203 365,00 193 446,00 9 919,00 0,00 13 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 153 000,00 153 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 1 227 789,00 1 227 789,00 1 171 789,00 878 700,00 293 089,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 227 000,00 227 000,00 227 000,00 19 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 112 800,00 112 800,00 112 800,00 50 600,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 100 000,00 100 000,00 88 300,00 62 205,00 26 095,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D6E47AE5-A762-4D26-A89A-4E2ED8B02E19. Podpisany Strona 3

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 97 000,00 97 000,00 85 300,00 62 205,00 23 095,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 1 775 672,00 1 775 672,00 539 190,00 456 940,00 82 250,00 0,00 1 236 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 13 238,00 13 238,00 13 238,00 9 608,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85204 Rodziny zastępcze 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 159 803,00 1 159 803,00 63 618,00 61 580,00 2 038,00 0,00 1 096 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

6 414,00 6 414,00 6 414,00 0,00 6 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 19 321,00 19 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 36 660,00 36 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 297 246,00 297 246,00 296 246,00 262 160,00 34 086,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 128 374,00 128 374,00 126 874,00 123 592,00 3 282,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 97 216,00 97 216,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 65 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 749 017,00 639 017,00 639 017,00 0,00 639 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 349 017,00 239 017,00 239 017,00 0,00 239 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 580 651,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 380 651,00 5 380 651,00 5 380 651,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 380 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 380 651,00 5 380 651,00 5 380 651,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 312 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 16 047  152 , 
0 0 10  49 501,00 8 138 089,00 5 077 237,00 3 060 852,00 331 700,00 1 579 712,00 0,00 0,00 200 000,00 5 797 651, 00

 5 797 651,00 5 380 651,00 0,00 



Id: D6E47AE5-A762-4D26-A89A-4E2ED8B02E19. Podpisany Strona 4



Id: D6E47AE5-A762-4D26-A89A-4E2ED8B02E19. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/91/2011  

Rady Gminy Inowłódz  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

tabela nr 3 

w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacj

a 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 4 332 241,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 903 1 143 351,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 3 188 890,00 

Rozchody ogółem: 1 674 047,00 

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 963 539 087,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 134 960,00 



Id: D6E47AE5-A762-4D26-A89A-4E2ED8B02E19. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/91/2011  

Rady Gminy Inowłódz  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

tabela nr 4 

 
Limity wydatków na przedsięwzięcia ujęte w wykazie przedsięwzięć stanowiących załącznik do 

uchwały w sprawie WPF 
Planowane wydatki 

Lp. Dział 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne 
koszty 
finanso

we 

rok 
budżetowy 

2012 
2013 r 2014 r. 2015 r. 

1 2 5 6 7 12 13 

1 921 

Rozbudowa, adaptacja 
i częściowa rekonstrukcja 
ruin zamku Kazimierza 
Wielkiego w Inowłodzu 

8  580 
651 5 380 651 

Ogółem 8 580 
651 5 380 651 0 0 0 



Id: D6E47AE5-A762-4D26-A89A-4E2ED8B02E19. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/91/2011  

Rady Gminy Inowłódz  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

tabela nr 4a 

 
Limity wydatków na realizację rocznych zadań inwestycyjnych w 2012 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane 
wydatki 

1 2 3 5 6 

1 750 75023 Wymiana instalacji ogrzewania 
budynkuUrzędu Gminy 35 000,00 

2 900 90095 Zamkniecie składowiska w Brzustowie 110 000,00 

3 926 92695 Budowa skweru spacerowo - widokowego 
nad rzeką Pilicą w Inowłodzu 272 000,00 

Ogółem 417 000,00 



Id: D6E47AE5-A762-4D26-A89A-4E2ED8B02E19. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/91/2011  

Rady Gminy Inowłódz  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

tabela nr 5 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

Dochody 

 
Dział

 
Rozdzia

ł 
§ Nazwa Plan 

851 Ochrona zdrowia 100 000 
85154 

0480
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

100 000 
100 000 

Wydatki 

 
Dział

 
Rozdział Nazwa Plan 

851 Ochrona zdrowia 100 
000 

85153 

85154 

Zwalczanie narkomanii 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
- dotacje celowe przekazane gminie na realizację na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

3 000 
3 000 

97 
000 

1 700 

10 00
0 

62 20
5 

23 09
5 



Id: D6E47AE5-A762-4D26-A89A-4E2ED8B02E19. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVI/91/2011  

Rady Gminy Inowłódz  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

tabela nr 6 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z ochrony środowiska na 2012 r 

Dochody 

 
Dział

 
Rozdzia

ł 
§ Nazwa Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000 
90019 

0690
 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 
-wpłaty z Urzędu Marszałkowskiego 

50 000 
50 000 

Wydatki 

 
Dział
 

Rozdzia
ł 

Nazwa Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000 
90095 Pozostała działalność 

wydatki bieżące na realizację zadań związanych z ochroną 
środowiska 

50 000 
50 000 



Id: D6E47AE5-A762-4D26-A89A-4E2ED8B02E19. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVI/91/2011  

Rady Gminy Inowłódz  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

załącznik nr 1 

 
Dotacje udzielane w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji 

Lp Dział Rozdz. Podmiot 
dotowany Przeznaczenie 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

5 801 80195 
Gmina Miasto 
Tomaszów Maz. 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu- zwrot kosztów dowozu ucznia niepełnosprawnego na 
zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze 10 000 

6 851 85154 
Gmina Miasto 
Tomaszów Maz. 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu- na realizację zadań z zakresu ochrony zdrowia 
/partycypacja w kosztach utrzymania Ośrodka Rechabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych 
w Tomaszowie Maz./ 10 000 

7 851 85154 
Powiat 
Tomaszowski 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu- /partycypacja w kosztach pracy socjalnej oraz pomocy 
psychospołecznej i prawnej wykonywanej przez Ośrodek Interwencji Kyzysowej w Tomaszowie 
Maz./ 1 700 

8 921 92109 
Gminny Ośrodek 
Kultury Upowszechnianie kultury 200 000 

RAZEM 200 000 0 21 700 



Id: D6E47AE5-A762-4D26-A89A-4E2ED8B02E19. Podpisany Strona 2

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji 

Lp Dział Rozdz. Nazwa zadania Przeznaczenie 
podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 801 80104 Niepubliczne 
przedszkole 

Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznego przedszkola przysługująca na każdego ucznia 
w wysokości nie niższej niż 75% wydatków bieżących ponoszonych przez najbliższą gminę na 
prowadzenie przedszkola publicznego w przeliczeniu na jednego ucznia 

110 000 

RAZEM 110  000 0 0 



Id: D6E47AE5-A762-4D26-A89A-4E2ED8B02E19. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XVI/91/2011  

Rady Gminy Inowłódz  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

załącznik nr 2 

Przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego 
Zakładu Usług Komunalnych w Inowłodzu na 2012 r 

Przychody 

 
Dział

 
Rozdzia

ł 
§ Nazwa Plan 

900 Gospodarka komunalna 1 095 000 
90017 

0830 

0920 
0970 

Zakłady gospodarki komunalnej 
-przychody ze sprzedaży 
wody 
usług 
-pozostałe odsetki 
-wpływy z różnych dochodów 

1 095 000 

390 000 
645 000 
10 000 
50 000 

Koszty 

 
Dział
 

Rozdzia
ł 

Nazwa Plan 

900 Gospodarka komunalna 1 095 000 
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 

w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki bieżące 

1 095 000 

726 000 
369 000 



Id: D6E47AE5-A762-4D26-A89A-4E2ED8B02E19. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XVI/91/2011  

Rady Gminy Inowłódz  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

tabela nr 7 

 
Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2012 r 

Lp Dział Rozdział Sołectwo Opis przedmiotu 
Kwota - 
wydatki 
bieżące 

1 900 90095 Spała 
dalsze prace związane z doposażeniem placu 
zabaw dla dzieci w Spale wykonanie 
monittoringu, uzupełnienie zieleni przy placu 

17 300 

2 900 90095 Konewka zakup agregatu prądotwórczego do hydroforni 10 000 
600 60016 Konewka wyremontowanie drogi gminnej 3 234 

3 900 90095 Królowa 
Wola 

wyremontowanie świetlicy wiejskiej w Domu 
Ludowym 18 000 

801 80195 Królowa 
Wola plac zabaw dla dzieci na terenie szkoły 6 000 

4 600 60016 Brzustów wykopanie rowu melioracyjnego, remonty 
dróg gminnych dojazdowych do łąk 18 469 

900 90095 Brzustów wyposażenie swietlicy wiejskiej 8 000 

5 600 60016 Poświętne wyremontowanie drogi gminnej, wykonanie 
oświetlenia ulicznego 7 702 

6 900 90095 Liciążna montarz i wykończenie altany, utwardzenie 
terenu wokół altany oraz oświetlenie go 10 958 

7 600 60016 Żądłowice wyremontowanie drogi gminnej 10 084 

8 600 60016 Dąbrowa utwardzenie pobocza przy drodze gminnej 
poprzez wykonanie chodnika 6 961 

9 900 90095 Zakościele doposażenie świetlicy oraz ogrodzenie działki 
wokół świetlicy 10 290 

10 900 90095 Inowłódz zagospodarowanie działki gminnej 
w Inowłodzu o nr 857 26 469 

153 467 



Id: D6E47AE5-A762-4D26-A89A-4E2ED8B02E19. Podpisany Strona 2



Id: D6E47AE5-A762-4D26-A89A-4E2ED8B02E19. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XVI/91/2011  

Rady Gminy Inowłódz  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

tabela nr 8 

Dochody i wydtki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 

 
Dział Rozdział Paragraf Po zmianie 

750 Administracja publiczna 56 027,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 56 027,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 56 027,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 696,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 696,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 696,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

75414 Obrona cywilna 1 500,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 1 500,00 

852 Pomoc społeczna 1 181 258,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 158 953,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 1 158 953,00 



Id: D6E47AE5-A762-4D26-A89A-4E2ED8B02E19. Podpisany Strona 2

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 4 036,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 4 036,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 269,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 18 269,00 

Razem: 1 239 481,00 



Id: D6E47AE5-A762-4D26-A89A-4E2ED8B02E19. Podpisany Strona 3

 
Dział Rozdział Paragraf Po zmianie 

750 Administracja publiczna 56 027,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 56 027,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 927,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 696,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 696,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 592,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

75414 Obrona cywilna 1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

852 Pomoc społeczna 1 181 258,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 158 953,00 



Id: D6E47AE5-A762-4D26-A89A-4E2ED8B02E19. Podpisany Strona 4

3110 Świadczenia społeczne 1 096 185,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 504,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 910,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 470,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 696,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 94,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 4 036,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 036,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 269,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 269,00 

Razem: 1 239 481,00 


